
ul. Górna 13, 05 - 400 Otwock 
tel. (22) 788-15,34;35;37 w 378 
www.powiat-otwocki.pl

Powiat Otwocki

Otwock, dnia 30.11.2021 r.

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia nr SAI.272.1.8.2021 pn.:
„Dostawa plotera wraz z instalacją i uruchomieniem na potrzeby Powiatowego Ośrodka 
Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Otwocku wraz z dostawą materiałów 
eksploatacyjnych oraz szkoleniem pracowników Zamawiającego w zakresie obsługi”

Zarząd Powiatu Otwockiego reprezentujący Powiat Otwocki, na podstawie art. 253 ust 1 
ustawy dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 poz. 1129 z 
późn. zm.), informuje równocześnie wszystkich Wykonawców o wyborze oferty 
najkorzystniejszej. Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny 
ofert określonych w pkt. 1 Rozdziału XXI. SWZ.

Została wybrana oferta złożona przez Wykonawcę:
Marcova Sp. z o.o. Sp. K z siedzibą przy ul. przy Rozwadowska 30, 03-628 Warszawa, 
z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 54 919,50 zł brutto.

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium 
oceny ofert (cena - 100%) oraz łączną punktację:

Lp. Nazwa firmy i adres Cena oferty 
(zł brutto)

Liczba 
punktów w 
kryterium 

Cena

Łączna 
punktacja

1.

Marcova Sp. z o.o. Sp. K.
ul. Rozwadowska 30 
03-628 Warszawa 54 919,50 zł 100 pkt 100 pkt

2.
Nbit Jarosław Jenczmionka Sp. z o.o. 
ul. Plebańska 3/8
44-100 Gliwice

56 260,20 zł 97,62 pkt 97,62 pkt

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty:
Oferta Wykonawcy Marcova Sp. z o.o. Sp. K. spełnia wszystkie warunki wymagane przez 
Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w pkt. 1 Rozdziału XXI. SWZ.

z up. Zarządu Powiatu 

Krzysztof Szczegielniak 
Przewodniczący Zarządu

http://www.powiat-otwocki.pl

